

Artikelnummer	(merk)	Omschrijving	EAN CE	EAN HE	
75638	Senses	Boter 82%, cup200x8G 3MD Senses	n.a.	5412592601247	
Wettelijke eisen					
In overeenstemming met NL en EU wetgeving.					
Ingrediënten					
boter (MELK).					
Gewicht / Afmeting					
Gewicht per cupje/pakje	: 8 g				
Gewicht per verkoop eh	1,600 kg				
Verpakking	Doos				
Soort pallet	EURO (80x 120cm)		BLOK 100x 120cm		
	verpakkingen per slag	16 st			
	Slagen per pallet maximaal	15 st			
	Aantal dozen per pallet	240 st			
Voedingswaarden per 100 gram (volgens EC 1169/2011)					
Gebaseerd op berekening met gemiddelde waarden					
Energie	kJ	3060,00	Koolhydraten	g	1,00
Energie	kcal	744,00	- waarvan suikers	g	1,00
Vetten	g	82,00	Eiwitten	g	1,00
- waarvan verzadigde vetzuren	g	57,00	Zout	g	0,00
Fysische en Chemische kenmerken					
	Standaard		Methode		
Vocht gehalte	Max. 16%		ISO 8851-1		
Melk vet	Min. 82%		ISO 8851-3		
Microbiologische kenmerken					
	Tolerantie		Methode		
Totaal kiemgetal	<5.000 cfu/g		ISO 4833-1		
Coliformen	<10 cfu/g		ISO 4832		
Gisten en schimmels	<1000 cfu/g		ISO 7954		
Enterobacteriaceae	<10 cfu/g		ISO 21528-2		
Salmonella	absent/25g		ISO 6579		
Listeria Monocytogenes	absent/25g		ISO 11290-1		
Productkenmerken					



Kaptein B.V.
Postbus: 152, 1850 AD Heiloo
Adres: Het Gemaal 2, 1851 LW Heiloo
Tel.: +31 251 664800
Fax.: +31 251 664810
E-mail: info@kaptein.info
Website: <https://www.kaptein.info/>

Specificatieboek Kaptein B.V.

EC Code: NL Z0445 EC

Publicatie Datum: 01 februari 2024

Smaak	Romig, typisch voor boter, niet afwijkend		
Consistentie	Homogeen, smeerbaar		
Bewaarcondities			
Houdbaar vanaf productie	90	Dagen mits bewaard in een ongeopende verpakking	
Houdbaar vanaf levering	45	Dagen mits bewaard in een ongeopende verpakking	
Bewaaradvies	4°C - 7°C		
Opslag in een droge en koele ruimte welke vrij is van doordringende geuren			
Allergenen informatie volgens EC 1169/2011			
Glutenbevattende granen	-	Noten	-
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesamzaad	-
Pinda	-	Sulfieten (> 10 mg/kg)	-
Soja	-	Lupine	-
Melk (inclusief lactose)	+	Weekdieren	-
Wettelijke aspecten			
Contaminanten en Residuen			
Het product voldoet aan het huidige Europese wetgeving inclusief chemische contaminatie en residu concentraties (EC 396/2005 & EC 1881/2006), Hygiëne en veiligheid (EC 852/2004 & EC 853/2004), Antibiotica (EC 37/2010 & EC 1308/2013) en veranderingen.			
GMO			
GMO vrij conform verordening EC 1829/2003.			
Ionisatie			
Naar onze beste inzichten en gebaseerd op opmerkingen van onze leveranciers bevat het hierboven gespecificeerde product geen ingrediënten die geïoniseerd of bestraald zijn (EC 3954/87).			
Materialen in contact met voedingsmiddelen			
Naar onze beste inzichten zijn de verpakkingsmaterialen van het hierboven gespecificeerde product goedgekeurd voor het verpakken van voedingsmiddel en conform EC 1935/2004 & EC 10/2011 en veranderingen. Wij vereisen een migratie rapport van onze primaire verpakkingen en van al onze leveranciers.			

Heiloo, Nederland, 01 februari 2024

Floortje van Rooijen
Quality Department
Kaptein B.V.